
RESULTADO SEGUNDO EJERCICIO TÉCNICO/A MEDIO EDUCACION

Presentado escrito de alegaciones por Dª Rocío Lozano Romero, de fecha 4 
de noviembre de 2025, el tribunal calificador resuelve que la alegación no se 
admite por extemporánea.

El resultado del segundo ejercicio es el siguiente:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO
***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA No apta
***6413** BLANCO PALACIOS CONSOLACION No apta
***6124** CASTRO GALLEGO ALEJANDRA 5,32
***0420** FERNANDEZ CALERO Mª. TERESA 6,38
***7557** FLORES GONZALEZ ANGELA MARIA 6,00
***5929** FUENTES FERNANDEZ YAIZA CONSOLACION No apta
***7876** GARCIA OCAÑA VANESA 6,22
***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA No apta
***3075** GONZALEZ CLARES MONTSERRAT 5,01
***5055** GONZALEZ FERRERA CARMEN No apta
***1648** HERBELLO FRANCO ENRIQUE No presentado
***5185** HERNANDEZ CARRERA MARIA MACARENA 6,36
***8510** LOZANO ROMERO ROCIO No apta
***2936** MARTIN FERNANDEZ ANA No presentada
***9000** MARTINEZ GUISADO LAURA 5,14
***8627** MESA RAMOS BLANCA MARIA No apta
***3541** NIETO MAYO MIRIAM No apta
***1240** ORTIZ MENA MARIA No apta
***0670** PEREZ RODRIGUEZ JUAN JOSE No apto
***2563** PEREZ ZARCO LIDIA No apta
***2124** PINEDA MORALES SUSANA No apta
***7358** PRIOR SANCHEZ JESUS MARIA No apto
***7809** ROMAN UTRERA JOSE MANUEL No apto
***2667** SAEZ GUIRAO CRISTINA No apta
***9122** SANCHEZ SANCHEZ YOLANDA CRISTINA 5,336
***9187** TEJERO LUQUE SUSANA No apta
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Conforme a la valoración anterior, el resultado final de la selección es el 
siguiente:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1er ejerc. 2º ejerc. FINAL
***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 7,5 2,88 5,19
***6413** BLANCO PALACIOS CONSOLACION 6 3,82 4,91
***6124** CASTRO GALLEGO ALEJANDRA 7,2 5,32 6,26
***0420** FERNANDEZ CALERO Mª. TERESA 6,8 6,38 6,59
***7557** FLORES GONZALEZ ANGELA MARIA 7,9 6,00 6,95
***5929** FUENTES FERNANDEZ YAIZA 

CONSOLACION
7,4 4,09 5,75

***7876** GARCIA OCAÑA VANESA 8,3 6,22 7,26
***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 8,1 3,35 5,725
***3075** GONZALEZ CLARES MONTSERRAT 6,6 5,01 5,81
***5055** GONZALEZ FERRERA CARMEN 7,3 4,16 5,73
***1648** HERBELLO FRANCO ENRIQUE 5,9 No 

presenta
do

2,95

***5185** HERNANDEZ CARRERA MARIA 
MACARENA

7,7 6,36 7,03

***8510** LOZANO ROMERO ROCIO 7,3 3,09 5,20
***2936** MARTIN FERNANDEZ ANA 6,5 No 

presenta
da

3,25

***9000** MARTINEZ GUISADO LAURA 8,4 5,14 6,770
***8627** MESA RAMOS BLANCA MARIA 7,9 0 3,95
***3541** NIETO MAYO MIRIAM 6,9 2,15 4,53
***1240** ORTIZ MENA MARIA 7,4 3,60 5,50
***0670** PEREZ RODRIGUEZ JUAN JOSE 6,7 3,59 5,15
***2563** PEREZ ZARCO LIDIA 7,3 3,40 5,35
***2124** PINEDA MORALES SUSANA 6,7 4,65 5,68
***7358** PRIOR SANCHEZ JESUS MARIA 7,4 0 3,7
***7809** ROMAN UTRERA JOSE MANUEL 7,5 2,92 5,21
***2667** SAEZ GUIRAO CRISTINA 6,6 4,35 5,48
***9122** SANCHEZ SANCHEZ YOLANDA CRISTINA 8,2 5,336 6,768
***9187** TEJERO LUQUE SUSANA 5,9 1,70 3,8
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Se establece un plazo de 3 días hábiles para posibles alegaciones al 
resultado final de esta selección. En caso de no presentarse alegaciones, el 
Tribunal propone a Dª. Vanesa García Ocaña, como aspirante que ha superado el 
proceso selectivo con mayor puntuación, para ser nombrada personal 
funcionario de Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Técnico Medio, 
Grupo de Clasificación A2, como Técnica Medio de Educación.

Igualmente, la bolsa de trabajo se formará con los aspirantes que hayan 
aprobado alguno de los ejercicios de los que consta la fase de oposición y no 
resulten seleccionados, conforme a la base décimo sexta de la convocatoria. Por 
tanto se propone por el tribunal la composición y el orden de la bolsa de trabajo 
resultante de esta selección, en la forma que se establece:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 1er ejerc. 2º ejerc. FINAL
***5185** HERNANDEZ CARRERA MARIA 

MACARENA
7,7 6,36 7,03

***7557** FLORES GONZALEZ ANGELA MARIA 7,9 6,00 6,95
***9000** MARTINEZ GUISADO LAURA 8,4 5,14 6,770
***9122** SANCHEZ SANCHEZ YOLANDA 

CRISTINA
8,2 5,336 6,768

***0420** FERNANDEZ CALERO Mª. TERESA 6,8 6,38 6,59
***6124** CASTRO GALLEGO ALEJANDRA 7,2 5,32 6,26
***3075** GONZALEZ CLARES MONTSERRAT 6,6 5,01 5,81
***5929** FUENTES FERNANDEZ YAIZA 

CONSOLACION
7,4 4,09 5,75

***5055** GONZALEZ FERRERA CARMEN 7,3 4,16 5,73
***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 8,1 3,35 5,725
***2124** PINEDA MORALES SUSANA 6,7 4,65 5,68
***1240** ORTIZ MENA MARIA 7,4 3,60 5,50
***2667** SAEZ GUIRAO CRISTINA 6,6 4,35 5,48
***2563** PEREZ ZARCO LIDIA 7,3 3,40 5,35
***7809** ROMAN UTRERA JOSE MANUEL 7,5 2,92 5,21
***8510** LOZANO ROMERO ROCIO 7,3 3,09 5,20
***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 7,5 2,88 5,19
***0670** PEREZ RODRIGUEZ JUAN JOSE 6,7 3,59 5,15
***6413** BLANCO PALACIOS CONSOLACION 6 3,82 4,91
***3541** NIETO MAYO MIRIAM 6,9 2,15 4,53
***8627** MESA RAMOS BLANCA MARIA 7,9 0 3,95
***9187** TEJERO LUQUE SUSANA 5,9 1,70 3,8
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***7358** PRIOR SANCHEZ JESUS MARIA 7,4 0 3,7
***2936** MARTIN FERNANDEZ ANA 6,5 No 

presenta
da

3,25

***1648** HERBELLO FRANCO ENRIQUE 5,9 No 
presenta

do

2,95

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento. 
La Secretaria del Tribunal.- Fdo.: Ana María Anaya Medina.-
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